Datenblatt
Tous les noms et signes énumérés ici sont la propriété du fabricant
respectif. Sous réserve de fautes d'impression, de modifications et
d'erreurs.
1 / 1
29.04.2024
Stiftleiste, 1x 40-polig, RM 2,54, gewinkelt
Réf. d'article : PINH-1X40P-90
Hersteller: BerryBase
EAN: 4251266704256
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85366930
Gewicht: 0.002 kg
Technische Daten:
1 Pin-Reihe mit 40 Pins
90° gewinkelt
2,54mm Pinabstand (Pitch)
Pin Höhe: ca. 3 / 6 mm
Gesamt Höhe: ca. 7 mm
trennbar nach jedem Pin